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PLANTA DE COBERTA1

N

01.  Planta de Coberta

PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO, TIPO PAVER. MODELO PLATÔ, 19,9X10X4cm. COR: PRETO.

ESPECIFICAÇÃOMATERIAL

JARDIM

LEGENDA DE MATERIAL

PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO, TIPO PAVER. MODELO PLATÔ, 19,9X10X4cm. COR: NATURAL | CINZA.

PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO, TIPO PAVER. MODELO PLATÔ, 19,9X10X4cm. COR: VERMELHO

PAVIMENTAÇÃO EM TIJOLINHO, TIPO PAVER, MODELO PLATÔ, 19,9X10X10cm. COR: NATURAL

QUADRO DE ÁREAS

ÁREA ANEXO - TÉRREO 433,42m²

ÁREA PASSARELA 46,16m²

ÁREA ANEXO - 1º PAVIMENTO 433,42m²

ÁREA CONSTRUÍDA - ANEXO 1197.64m²

ÁREA ANEXO - PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO 330,80m²

NUMERO
DE BOX'S

33

26

61

02
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